ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SUPERIORE GIUSEPPE DI VITTORIO - C.F. 91038400585 C.M. RMIS05900G - AOO_rmis05900g - Registro Protocollo
Prot. 0009246/U del 13/12/2021 19:57 VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

d
® \ { UNIONE EUROPEA
' i \ . //f neslere :A‘//'. Z/ﬂ/:n ne Fondo europeo di sviluppo regionale

\

Hmistera ded! ,j‘;/{gv'/wﬂ
(/%p/ﬂ %/ﬂd//(f(/ g%/(///déyﬂff Z- %ﬂ'ﬂ ﬂ"]‘ﬁ)
ISTITUTO STATALE D’ISTRUZIONE SUPERIORE

15.15. G. DI Vittorlo

PPl . . . . .99
Giuseppe Di Vittorio - Ladispoli i
Via Yvon De Begnac, 6 - 00055 Ladispoli (RM) — Ambito 0011 - Distretto scol. N°30 — Cod. Mecc. RMIS05900G - C.F. 91038400585
Tel. 0697859443 — Sito: www.isisdivittorio.edu.it - e-mail: rmis05900g@istruzione.it PEC: rmis05900g@pec.istruzione.it

CAT ~ AFM - Via Y. De Begnac, 6 Cod. mecc. RMTD05901T — CAT - AFM (SIA) serale - Via Y. De Begnac, 6 Cod. mecc. RMTD059506
LP.S.A.R. - Via Federici, snc Cod. mecc. RMRH05901Q

All’Albo dell’Istituto
Agli atti

Oggetto: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento”
2014-2020. Asse 11 - Infrastrutture per Iistruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU.

Asse V' — Priorita d'investimento: 13i — (FESR) “Prommovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”— Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre
2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione

Assunzione a Bilancio.

Titolo del progetto: Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica;
Codice Progetto: 13.1.2A — FESRPON — LA - 2021 — 430;
CUP:169J21006190006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  I’Awviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 FESR REACT EU — Digital Board: trasformazione digitale nella
didattica e nell’organizzazione;

VISTA  la candidatura n. 1070261 del 28/09/2021, con la quale I'l.S.I.S. Giuseppe di Vittorio di Ladispoli ha richiesto il
finanziamento per la realizzazione del progetto Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione;

VISTO Il provvedimento del Dirigente dell’Autorita di Gestione che con nota n. 353 del 26/10/2021 sono state approvate le
graduatorie di merito relative all’avviso prot. 28966 del 06/09/2021;

VISTA  la lettera di autorizzazione del AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 inviata attraverso la piattaforma SIF 2020 che
rappresenta la formale autorizzazione del progetto e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile
delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»;

VISTO il Programma Annuale 2021, approvato dal Consiglio d’Istituto;

VISTI il Regolamento (UE) N.1301/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio relativo al Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale, il Regolamento (UE) N.1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio recante Disposizioni Generali e il
Regolamento (UE) N.1304/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 223 del 29/09/2021 che autorizza la realizzazione del progetto;

DECRETA

che il finanziamento venga formalmente inserito nel Programma Annale 2021, per un importo complessivo di € 62.744,82=
prevedendo il seguente progetto:

Sottoazione Codice progetto Titolo progetto Importo autorizzato

13.1.2A-FESRPON-LA- Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale

13.1.2A 2021-430 della didattica e dell’organizzazione scolastica

€62.744,82




Che il predetto finanziamento venga iscritto nel Programma Annuale 2021, come di seguito dettagliato:

- ENTRATE — modello A, aggregato 02 — “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) — 02- “Fondi europei di sviluppo
regionale (FESR)” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU” (liv. 3) del Programma annuale
(decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle Istituzioni Scolastiche”);

- SPESE, nel suddetto Mod. A, dovra essere istituito nell’ambito dell’Attivita A (liv. 1) — 03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di
destinazione (liv. 3) “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione - Avviso 28966/2021”, dove dovra
essere riportato il codice identificativo del progetto assegnato nella nota autorizzativa e nel sistema informativo.

Il Direttore dei Servizi Generali Amministrativi & autorizzato a predisporre la relativa assunzione in bilancio nel Programma Annuale
2021 e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi.

Firmato da:

1l Dirigente Scolastico
Prof.ssa Vincenza La Rosa
13/12/2021 10:29:24



		2021-12-13T10:29:24+0100
	LA ROSA VINCENZA




